

قضایی

دادستان کل کشور مطرح کرد  
**رسیدگی به پرونده حقوق‌های نجومی**  
 دادستان کل کشور با بیان اینکه پرونده حقوق‌های نجومی در دادرسی تهران در حال رسیدگی است، از بازگردانده شدن بخش عمده‌ای از دریافتی‌ها به بیت‌المال خبر داد. حجت‌الاسلام محمدجعفر منتظری با اشاره به آخرین وضعیت رسیدگی به پرونده حقوق‌های نجومی به تسنیم اظهار داشت: پرونده‌های حقوق‌های نجومی که به دست قوه قضائیه رسیده‌اند و امکان پیگیری دارند در حال بررسی در دادرسی تهران هستند. وی افزود: رسیدگی به این میاحث بسیار زمان‌بر است و برای حل شدن دقیق آنها باید زمان زیادی صرف شود و تمام مبانی قانونی این مساله مورد بررسی قرار گیرد تا در مواردی که جرم آنها تشخیص داده شد در قالب یک پرونده و کیفرخواست به دادگاه ارجاع داده شود. دادستان کل کشور تصریح کرد: اگر در پرونده‌های جرم شناخته نشود کیفرخواستی برای آن صادر نمی‌شود اما تاکنون توانسته‌ایم بخش عمده‌ای از مطالبی را که به ناحق دریافت شده بود به حساب بیت‌المال بازگردانیم و در حال بررسی هستیم که تمام این مطالب مطالبه شود. وی ادامه داد: دادستانی کل در بخشی از این مساله ورود پیدا کرده است و باید گفت بررسی کامل آن بسیار زمان‌بر است و برای انجام اقدامی منصفانه در این زمینه باید بصورت بود. منتظری اضافه کرد: دامنه این دریافتی‌ها به قدری گسترده نبود که بتوانیم بگوئیم بخش عمده‌ای از مدیران مشمول دریافت این مبالغ بوده‌اند بلکه تعداد اندکی بودند که پرونده آنها در حال بررسی است.

کوتاه و گویا

- موزه ملی علوم و فناوری ایران به منظور ترویج علم، در نظر دارد با استفاده از توان بالای اساتید گروه‌های آموزشی، به برگزاری دوره‌ها و کارگاه‌های آموزشی متنوع در بازه زمانی ۱۵ اسفند ۹۵ تا ۳۱ خردادماه ۹۶ در محل نمایشگاه دائمی خود واقع در خیابان سی تیر اقدام کند.
- در فصل نخست کاوش دست‌کندهای زیرزمینی تپه قلعه در روستای رباط آغاچ مشخص شد این مجموعه مربوط به قرون میانی اسلامی (قرن ۶ و ۷ ه‍.ق) بوده و کاربردی پناهگاهی و مسکونی داشته است.
- کامران آزما، دبیر علمی بیستمین کنگره طب فیزیکی، توانبخشی و الکترودیانگنوز ایران با اشاره به اینکه کمردرد و آرتروز شایع‌ترین اختلال اسکلتی و عضلانی است، گفت: طب فیزیکی و توانبخشی با روش‌های درمانی متعدد و عمدتاً غیردروبی و غیرتهاجمی یا کمتر تهاجمی، در مجموع بار مالی و اجتماعی این بیماری‌ها را کاهش می‌دهد.
- پیمان قربانی، شهردار منطقه ۱۹ از افتتاح سرای محله خانی‌آبادنو جنوبی تا پایان سال جاری خبر داد.

نماینده مردم ایذه: مردم در خوزستان جلوی بیمارستان‌ها صف کشیده‌اند

# «مرگ خاموش» خوزستانی‌ها!



گروه اجتماعی: نماینده مردم

ایذه در مجلس با بیان اینکه عملکرد تمام وزارتخانه‌های درگیر در موضوع خوزستان ضعیف بوده، گفت: مردم استان در یک «مرگ خاموش» در حال از بین رفتن هستند؛ مردم در خوزستان جلوی بیمارستان‌ها صف کشیده‌اند. هدایت‌الله خادمی درباره مشکلات حاد مردم خوزستان در پی گردوغبار غلیظ هوا و قطعی‌های پیاپی آب و برق استان به تسنیم گفت: عملکرد همه وزارتخانه‌های درگیر در موضوع خوزستان یعنی وزارتخانه‌های نیرو، جهاد کشاورزی و نفت ضعیف بوده و این وزارتخانه‌ها بیشترین نقش را در به وجود آمدن این مشکلات داشته‌اند. وی با بیان اینکه ما به این نتیجه رسیده‌ایم که از سازمان حفاظت محیط‌زیست انتظاری نداشته باشیم، تصریح کرد: این سازمان به دلیل اینکه زیرمجموعه دولت است، هیچ حرفی برای گفتن ندارد و حتی اگر دولت خواستار اجرای طرح ضدمحیط‌زیستی شود، این سازمان نمی‌تواند کاری کند. نماینده مردم ایذه در مجلس درباره قطعی برقی در استان خوزستان متذکر شد: بعد از اینکه برق استان قطع شد، مسؤولان آمدند و با پمپ آب، مقررها را تمیز کردند در حالی که اگر قرار است این مقرره‌شویی انجام شود باید هر ۶ ماه یک بار صورت گیرد که این کار انجام نشده است.

■ استفاده از «مقرره‌های نانویی» در خوزستان

خادمی درباره استفاده از مقرره‌های نانویی برای جلوگیری از قطعی برق در شرایط حاد گردوغبار گفت: مقرره‌هایی با پوشش وجود دارد که با فناوری نانو تولید می‌شود و باید در استان خوزستان از این نوع مقرره‌ها استفاده شود. وی افزود: به جای هزینه ۱۰۰ میلیارد تومانی برای شست‌وشوی مقرره‌ها، با استفاده از کار اصولی

چنین بحرانی به وجود

نمی‌آمد. نماینده مردم ایذه در مجلس با بیان اینکه بی‌توجهی طولانی‌مدت به خوزستان باعث به وجود آمدن این مشکلات شد، خاطر نشان کرد: وقتی این بی‌توجهی‌ها انباشته شد، مشکلات و قطعی آب، برق، تلفن و... این استان را دربر گرفت.

■ مرگ خاموش در خوزستان

خادمی با اشاره به اینکه مردم در خوزستان جلوی بیمارستان‌ها صف کشیده‌اند، متذکر شد: مردم استان در یک مرگ خاموش در حال از بین رفتن هستند.

■ فاجعه اقتصادی در کشاورزی

علاوه بر مشکلات تنفسی مردم در خوزستان، کشاورزی با آب کارون پس از انتقال، یک فاجعه اقتصادی بوده و توسعه اقتصادی با آنگران در

کویر توهم سود و نابودگر

اقتصاد مقاومتی است و تنها راهکاری که برای مبارزه جدی با ریزگردها در خوزستان لازم است به اجرا در آید بازگشت آب انتقال یافته از این استان است. تاکنون ۶ سرشاخه کارون و سرشاخه‌های متعددی از کرخه و رودهای خوزستان به‌طور کامل انتقال یافته‌اند و آبگیری خوزستان را تبدیل به کانون ریزگرد کرده‌اند.

■ منشأ داخلی ریزگردها در خوزستان

منشأ ریزگردهای داخلی خوزستان وابسته به رودهای داخلی خوزستان مانند رود کارون و جراحی (مارون) و زهره (خیرآباد) است و منشأ ریزگردهای مشترک با عراق، هورالعظیم و منشأ بیشترین ریزگردهای خارجی وابسته به رودخانه‌های کرخه، دجله و فرات در عراق است.

■ نماینده مردم ایذه در مجلس با بیان

اینکه عملکرد تمام وزارتخانه‌های درگیر در موضوع خوزستان ضعیف بوده، گفت: مردم استان در یک «مرگ خاموش» در حال از بین رفتن هستند؛ مردم در خوزستان جلوی بیمارستان‌ها صف کشیده‌اند

آرای شهر

معاون فرمانداری تهران خبر داد  
**ثبت‌نام انتخابات شوراها از ۳۰ اسفند**



ثبت‌نام انتخابات شوراها از ۳۰ اسفند آغاز می‌شود. معاون فنی و عمرانی فرمانداری تهران گفت: ثبت‌نام انتخابات شورای اسلامی شهر تهران از ۳۰ اسفند آغاز می‌شود و تا ۶ فروردین سال ۹۶ ادامه خواهد داشت. به گزارش فارس، غلامحسین آرام در جلسه ستاد تسهیلات نوروزی اظهار داشت: همه دستگاه‌های شهرستان تهران در ایام تعطیلات در آماده‌باش برای ارائه خدمات به مسافران و شهروندان هستند. معاون فنی و عمرانی فرمانداری تهران افزود: کمپ‌های مختلفی در بوستان‌های سطح شهر تهران برای اسکان مسافران دایر شده است. آرام گفت: هتل‌های شهرستان تهران نیز در ایام تعطیلات نوروزی تخفیف ۲۰ تا ۵۰ درصدی ارائه می‌دهند. وی افزود: ۱۶۰۰ کلاس درس نیز از سوی آموزش‌وپرورش شهرستان برای اسکان مسافران در نظر گرفته شده است که هم فرهنگیان و هم مردم می‌توانند از این امکانات استفاده کنند. آرام به ثبت‌نام‌دهای شورای اسلامی شهر تهران از ۳۰ اسفندماه اشاره کرد و گفت: در این تاریخ، ثبت‌نام نامزدهای شورای اسلامی شهر تهران آغاز می‌شود و در ایام تعطیلات نوروز نیز ستادهای ثبت‌نام دایر هستند و تا ۶ فروردین ثبت‌نام ادامه خواهد داشت.

■ ■ ■  
**بهره‌برداری از ۲۵ بازار میوه و تره‌بار در تهران**



معاون خدمات شهری شهرداری تهران از احداث ۲۵ بهره‌برداری از ۲۵ بازار میوه و تره‌بار در سطح شهر تهران تا پایان سال ۹۵ خبر داد. به گزارش «وطن امروز»، مجتبی یزدانی با اعلام این مطلب گفت: براساس سیاست مدیریت شهری مبنی بر احداث بازار میوه و تره‌بار در هر محله، این موضوع در دستور کار قرار گرفته است. یزدانی در ادامه افزود: ۲۵ بازار میوه و تره‌بار در سطح شهر تهران در حال احداث و بهره‌برداری است که از این تعداد، عملیات ساخت ۱۴ بازار میوه و تره‌بار به اتمام رسیده است و احداث مابقی بازارها نیز تا پایان اسماست به اتمام خواهد رسید. معاون خدمات شهری شهرداری تهران تصریح کرد: هدف از احداث این بازارها دسترسی آسان شهروندان به منظور تامین مایحتاج روزانه خود در کمترین زمان ممکن و با قیمت کمتر و کیفیت بهتر، از سطح میادین میوه و تره‌بار است.

■ ■ ■  
**پیشرفت ۹۵ درصدی پروژه باغ کتاب تا پایان سال**



مدیرعامل شرکت توسعه فضاهای فرهنگی شهرداری تهران با اشاره به آخرین وضعیت پروژه باغ کتاب تهران گفت: پیش‌بینی می‌کنیم تا پایان اسماست ۹۵ درصد از کل پروژه به‌طور کامل آماده‌سازی و ۵ درصد باقی‌مانده که شامل بخش‌های جنبی است در آینده‌ای نزدیک تکمیل شود. به گزارش «وطن‌امروز»، علیرضا جعفری با بیان اینکه پروژه باغ کتاب تهران مشتمل بر ۱۰ پروژه کلان است، اظهار کرد: تمام هدف ما از اجرای این پروژه این است که فضای فراهم شود تا اعضای خانواده بتوانند یک روز کامل را در محیطی فرهنگی سپری کنند. وی با یادآوری مهم‌ترین ویژگی‌ها و امکانات پروژه باغ کتاب تهران عنوان کرد: توجه به اوقات فراغت کودکان و موضوعات آموزشی و تربیتی این قشر ما را بر آن داشت تا اقدامات مربوط به تجهیز غرفه‌های کودک، تالار علم کودک و نوجوان، فروشگاه کتاب کودک و بخش‌های مربوط به رباتیک را در دستور کار خود قرار دهیم. مدیرعامل شرکت توسعه فضاهای فرهنگی شهرداری تهران ساخت ۴ سالن سینمایی و برگزاری همایش را از دیگر امکانات پروژه باغ کتاب تهران برشمرد و گفت: به منظور تکریم شخصیت‌های برجسته علمی و فرهنگی، مجسمه‌هایی از این افراد برای معرفی هر چه بهتر مشاهیر در باغ کتاب تهران نصب می‌شود.

سرپرست سازمان حج عنوان کرد

## اعزام حجاج، مشروط به پذیرش خواسته‌های ایران



سعودی، گفت: به علت قطع روابط دوجانبه، حجاج ما باید از حمایت‌های حقوقی و کنسولی برخوردار باشند و این یکی از موضوعات مهمی است که باید سلاز و کار آن در این مذاکرات تعریف شود تا ما دغدغه‌ای درباره این حمایت‌ها که براساس قوانین بین‌الملل تعیین شده است، نداشته باشیم. سرپرست سازمان حج و زیارت خاطر نشان کرد: طبیعی است خواسته‌های بحق ایران موضوعاتی نیست که در آن انعطاف داشته

سرمزمین‌ها و بسترهای لازم را فراهم خواهند کرد.

محمدی گفت: در پاسخ به دعوت مدیران حج عربستان از ایران، طی نامه‌ای که به آنها ارسال شد موضوعاتی را متذکر شدیم، بر همین مبنا هیات ایرانی که امشب عازم عربستان است در مذاکراتی که خواهند داشت براساس همان موضوعات، مذاکرات را پیش می‌برد. سرپرست سازمان حج و زیارت با اشاره به قطع روابط دوجانبه میان جمهوری اسلامی و عربستان

داستان قدیمی پول گرفتن برای ارائه کارنامه ادامه دارد

## کیسه‌دوزی برخی مدارس برای والدین!

منطقه ۲ نیز شکایت کردیم اما متأسفانه مدارک و نوشته‌های ما را به مدرسه تحویل داده‌اند به طوری که مدیر مدرسه می‌گوید با شکایت صورت گرفته کاری از پیش نبرده‌ایم. در نهایت هم هیچ کس از ما دفاع نمی‌کند. همچنین مسعود تقفی، رئیس اداره اطلاع‌رسانی و روابط عمومی آموزش‌وپرورش شهر تهران در این باره اظهار داشت: هیچ مدرسه‌ای اجازه دریافت اینگونه مبالغ را از اولیای دانش‌آموزان ندارد. وی افزود: والدین در صورت داشتن مشکلات به این شکل باید به اداره آریایی عملکرد پاسخگوی به شکایات مراجعه کنند که در این صورت شکایات آنان بررسی خواهد شد. رئیس اداره اطلاع‌رسانی و روابط عمومی آموزش‌وپرورش شهر تهران ادامه داد: در صورت بررسی شکایت والدین و صحت داشتن موضوع با مدرسه مورد نظر برخورد قانونی خواهیم کرد، چرا که دریافت وجه قبل از تحویل کارنامه، دلیل قابل قبولی نیست و غیرقانونی به حساب می‌آید.



گروه اجتماعی: بتازگی یکی از مشکلات والدین، دریافت هزینه‌های اجباری از سوی برخی مدارس دولتی است که این بار برای دریافت کارنامه اقدام به اخذ مبالغ هنگفت کرده‌اند. چند سالی است که دریافت برخی مبالغ در مدارس دغدغه‌ای برای والدین شده است به‌طوری که برخی مسؤولان مدارس به دلایل نامشخص یا به بهانه کلاس‌های فوق برنامه یا ثبت‌نام در مدرسه اقدام به دریافت هزینه‌های هنگفتی از والدین می‌کنند. مادر یک دانش‌آموز به میزان گفته فرزندش در مدرسه‌ای در منطقه ۲ تحصیل می‌کند که مدیر مدرسه در زمان تحویل کارنامه بهمین و خردادماه در دفتر مدرسه به وسیله یک دستگاه کارخوان اقدام به دریافت هزینه‌های اجباری از والدین می‌کند. وی افزود: مدیر این مدرسه به ما گفته است اگر در زمان تحویل کارنامه کمتر از ۵۰۰ هزار تومان پرداخت شود کارنامه داده نمی‌شود. وی ادامه داد: برای روشن شدن این موضوع به آموزش‌وپرورش

فرمانده نیروی انتظامی اعلام کرد

## تولید خودروهای داخلی مشروط به تأمین نظر پلیس

شده و ۱۹۰ مقاله جزو برترین‌ها شده است، امیدواریم موضوع ناجای آینده که برابر تدابیر مقام معظم رهبری است، با سرعت بیشتری دنبال شود. وی درباره توقف تولید خودروهای بی‌کیفیت با توجه به پیش بودن سفرهای نوروزی، گفت: با شرکت‌های خودروساز جلساتی برگزار شده است و با آنها همکاری خواهیم کرد و در صورت عدم تأمین نقطه نظرات ناجا، از تولید و تردد آنها منع می‌آید.

پلیس

گروه اجتماعی: رئیس پلیس کشور گفت: در صورتی که خودروسازان داخلی نتوانند نقطه نظرات پلیس در تولید خودروها را تأمین کنند، از تولید و تردد این خودروها ممانعت به عمل خواهیم آورد. به گزارش مهر، سردار حسین اشتری در جمع خبرنگاران گفت: همایش ملی ناجای آینده به همت مرکز مطالعات راهبردی برگزار شد. بیش از ۲۰۰ مقاله به دبیرخانه این همایش ارسال

# اطلاعیه

آقایان محسن کلوشانی و محمد علی صافی

به نشانی: خیابان علامه مجلسی کوچه حقیقت زاده (بازار مرغ)

نظر به اینکه پلاک ثبتی به شماره های ۶۰۲۰/۱ و ۶۰۲۰/۳ بخش ۳ ثبت اصفهان واقع در خیابان علامه مجلسی کوچه حقیقت زاده (بازار مرغ) در محدوده طرح پروژه شماره ۱۶ از محدوده های بلافصل میدان امام علی (ع) قرار گرفته و این طرح از اولویت اجرایی برخوردار میباشد و هیئت کارشناسان رسمی دادگستری ضمن بازدید از محل نسبت به ارزیابی آن اقدام و نظریه شماره ۹۵/۳۱۵/۱ مورخ ۹۵/۱۱/۹ را صادر نموده اند. لذا با توجه به ضرورت اجرای طرح و برابر ماده ۸ لایحه قانونی نحوه خرید و تملک اراضی و املاک برای اجرای برنامه های عمومی، عمرانی و نظامی دولت مصوب ۱۳۵۸/۱۱/۱۷، بدینوسیله به نامبرده گان بالا و کلیه مدعیان احتمالی ابلاغ میگردد حداکثر ظرف مدت یک ماه پس از رؤیت این ابلاغ جهت انجام معامله طبق نظریه کارشناسی به واحد املاک این سازمان واقع در خیابان ابن سینا - کوچه کدخدا، مراجعه نمایید. بدیهی است در صورت عدم مراجعه برابر مقررات اقدام خواهد شد.

روابط عمومی سازمان نوسازی و بهسازی شهر اصفهان

۱۹۹